長第４００号

令和２年９月２４日

徳島県介護支援専門員協会長 殿

徳島県保健福祉部長寿いきがい課長

（ 公 印 省 略 ）

感染症発生時における派遣職員候補者の事前登録について（依頼）

日頃は，本県の高齢者福祉行政の推進に御協力を頂き，厚くお礼申し上げます。

さて，新型コロナウイルス感染者が高齢者施設で発生した場合に，他施設から

の応援を確保するため，徳島県では別紙１「感染症発生時における職員の派遣に

関する事務取扱要綱」により，応援職員の派遣体制を構築することとなりました。

この事業の概要については，別紙２「高齢者施設等応援職員派遣について」の

とおりです。

つきましては，県において派遣職員の候補者名簿を作成したいので，貴団体の

会員へ登録を依頼し，添付の様式１「派遣職員候補者名簿」を作成し，以下へ御

提出ください。

なお，協力団体に加入していない施設については，県から別添のとおり通知し

ております。

【提出先】

〒７７０－８５７０

徳島市万代町１－１

徳島県保健福祉部長寿いきがい課

施設サービス指導担当 平畠

電 話 088-621-2182

ﾌｧｸｼﾐﾘ 088-621-2840

E-mail：s_kaigo@mail.pref.tokushima.jp